
REPUBLICA DE CHILE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 


DIREC. ADM. y FINANZAS 

SALAS CUNAS VTF ERCILLA 

APRUEBA MODIFICACION 
CONTRATO DE TRABAJO.! 

32 6 
DECRETO EXENTO NRO. .-1 

ERCILLA, 03 de Diciembre de 2014.

VISTOS: 

1.- Resolución N° 15700 de 16.03.2012 de la Contraloría General de la República. 
2.- Convenio para el Funcionamiento de Jardín infantil con transferencia de Fondos con Junta 

Nacional de Jardines Infantiles y la Municipalidad de Ercilla año 2009.. 
3.- El texto refundido de la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades. 
4.- Carta enviada por la Funcionaria Srta. Marilin Navarrete Gallegos, en donde solicita el 

cambio de establecimiento al DEM. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE, la modificación de Contrato de Trabajo desde el día 03 de Diciembre de 
2014 a la SRTA. MARILIN DEL CARMEN NA VARRETE GALLEGOS, Rut 
17.467.806-5 Profesional de Sala Cuna "Nidito de Amor" de Ercilla. 

2.- Las Cláusula del referido Contrato forman parte integrante del presente Decreto. 

3.- Impútese los gastos en la cuenta 214.05.50 "PROGRAMA SALA CUNA ERCILLA" 
JUNJI 

JVMIAHVIEPGP/JNG/klb 

DISTRIBUCIÓN: 

- Alcaldía 

-Adm. y Finanzas Dpto Educacio 

- Secretaría Municipal. (1) 

-Ley 20.280 (1) 

- Archivo Carpeta (1) 

- Sistema SIAPER Contraloría (1) 


I 

http:214.05.50

